平成 26 年 3月 31 日

各 位

上場会社名  ＧＦＡ株式会社

代表者  代表取締役 松浦 一博

（コード番号  8783）

問合せ先責任者  管理部長  坂爪 知弘

（TEL  03-6432-9140）

株式会社エフ・イー・ティーシステムとの業務提携契約の解消に関するお知らせ

当社は、本日をもって、株式会社エフ・イー・ティーシステム（以下「エフ・イー・ティーシステム」とい

います。）との間で、同社との業務提携契約を解消することにつき合意いたしましたので、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１． 業務提携契約の解消の理由

 当社は、平成 25 年 6 月 10 日にエフ・イー・ティーシステムと業務提携契約を締結し、双方の強みと

特色を活かし、ホテルへの投資、ホテルを対象としたファンドの組成及び海外におけるホテル事業展開

等により、両社事業の拡大を目指してまいりました。

しかしながら、両社の今後の事業の方向性と資本政策に係る状況の変化を踏まえ、両社で協議を重ね

ました結果、包括的な業務提携関係については解消し、個別案件単位での協力関係に切り替えることと

いたしました。

今後も当社では、当社の持てる金融サービス力を、その事業の成長・発展に活かせるような事業パー

トナーとの協業を通じて、事業パートナーとともに互いの事業を拡大させていくことを目指す方針に変

わりはなく、当社とエフ・イー・ティーシステムは、今後も互いに友好的な関係を維持し、個別案件ご

とに協調して取り組んでまいります。

２． 業務提携解消の相手先の概要

 （１） 商 号 株式会社エフ・イー・ティーシステム

 （２） 本 店 所 在 地 東京都千代田区九段北一丁目13番 5号 ヒューリック九段ビル12Ｆ

 （３） 代 表 者 代表取締役 中村 寛

 （４） 設 立 平成 17 年 11 月 28 日

 （５） 資 本 金 6,380 万円

（６） 事 業 内 容

シティホテル・ビジネスホテル（セレクトホテルズグループ）の経

営及びホテル運営に関するコンサルティング業務

 （７） 大株主及び持株比率 中村 寛  88.4％

 （８） 当 社 と の 関 係

資 本 関 係 該当事項はありません。

 人 的 関 係 当社の監査役 1名は、当該会社の監査役を兼務しております。

 取 引 関 係 該当事項はありません。

 関連当事者への

該 当 状 況
該当事項はありません。

３． 日程

 業務提携契約の解約合意書締結日  平成 26 年 3月 31 日

４． 今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響は軽微であります。

  以上